Una vez valoradas todas, se emitirá un informe
en el que se concretará el resultado de la evaluación, el orden de prelación de los proyectos
y el importe de la subvención concedida. La concesión estará limitada a la disponibilidad
presupuestaria existente en veinticinco mil euros (25.000 euros).

En función de la concurrencia, el tribunal quedará facultado para repartir la dotación
económica a los 3 mejores proyectos, en cantidad proporcional al número de puntos obte-
nidos según los criterios de valoración.

En el caso de que se produzca igualdad de puntos, se dirimirá el empate otorgando

[...]

de las subvenciones contempladas en las presentes Bases se efectuará mediante Resolución
de Alcaldía, a propuesta de la Comisión de Valoración.

Las subvenciones concedidas irán a cargo de la partida presupuestaria Función 4331 y
Económica 48900, siendo el total destinado para esta convocatoria de veinticinco mil euros
(25.000 euros).

La resolución será notificada a las Asociaciones Empresariales Locales que hayan pre-
sentado solicitud de subvención, independientemente de cuál haya sido el resultado final.
La copia de los proyectos que no hayan sido subvencionados podrán ser retirados de las de-